
Uchwała nr IV/14/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.  

w sprawie: ustalenia opłat za umieszczenie i składowanie odpadów na
składowisku odpadów innych jak niebezpieczne i obojętne przy  ul. Sierpowej
w Kłodzku.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591
z 2001 r. z późn zm.), oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. nr 9 poz. 43 z 1997 r., z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się stawki opłat za umieszczenie i składowanie odpadów na składowisku odpadów
innych jak niebezpieczne i obojętne przy ul. Sierpowej w Kłodzku wraz  z opłatą za
gospodarcze korzystanie ze środowiska.

§ 2

Stawki opłat zawarte są w „Cenniku opłat za umieszczenie i składowanie odpadów na
składowisku odpadów innych jak niebezpieczne i obojętne przy ul. Sierpowej
w Kłodzku wraz z opłatą za gospodarcze korzystanie ze środowiska”, stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4

Traci moc Uchwała nr XLVIII/400/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 23 lutego 2006r.
w sprawie ustalenia opłat za umieszczenie i składowanie odpadów na składowisku
odpadów innych jak niebezpieczne i obojętne przy ul. Sierpowej  w Kłodzku. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku
Urzędowym.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


	Uchwała nr IV/14/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie: ustalenia opłat za umieszczenie i składowanie odp
	Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 
	§ 1
	Ustala się stawki opłat za umieszczenie i składowanie odpadó
	§ 2
	Stawki opłat zawarte są w „Cenniku opłat za umieszczenie i s
	§ 3
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 4
	Traci moc Uchwała nr XLVIII/400/2006 Rady Miejskiej w Kłodzk
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
	§ 6
	Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

